

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ՀՀ Սյունիքի մարզ, Սիսիան համայնքի Լծեն բնակավայրի խմելու ջրագծի կառուցման

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
		<i>Ջրամատակարարման արտաքին ցանց</i>				
1	1-1545	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով	1000մ ³	0,5380	552,621	297,310
2	1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	62,00	3,004	0,000 186,265
3	1-1546	4-րդ կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով	1000մ ³	2,409	761,042	0,000 1833,351
4	1-962	4-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	230,00	5,298	0,000 1218,644
5	1-1547	5-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով, կողալիցքով	1000մ ³	1,765	958,197	0,000 1691,218
6	1-962	4-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	180,00	5,298	0,000 953,722
7	23-1	Նախապատրաստական շերտ ավազից 10սմ հաստ.	մ ³	432,00	5,926	0,000 2560,098
8	1-968	Ծածկող պաշտպանիչ շերտ տեղի բնահողից 20սմ հաստ. /ծածկող շերտ/	մ ³	864,00	1,256	0,000 1085,473
9	1-1635	Բնահողի հետլիցք բուլդոզերով	1000մ ³	3,888	113,194	0,000 440,098
10	1-1714	Բնահողի փռում տեղում բուլդոզերով	1000մ ³	1,296	153,038	0,000 198,338
11	22-118	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում, փորձարկումով Φ75x6,8	մ	7200,00	3,171	0,000 22832,847
12	22-313	խողովակների լվացում ախտահանումով Φ75	մ	7200,00	0,095	0,000 683,806
13	22-397	Միացում գոյություն ունեցող ցանցին Φ50	հատ	1,00	4,234	0,000 4,234
14	22-68	Պողպատե պաշտպանիչ պատյան Φ159x4	մ	35,00	14,071	0,000 492,478
15	22-129	խողովակների նորմալ մեկուսացում Φ159	մ	35,00	3,305	0,000 115,672
16	15-614	Մետաղական էլեմենտների նախաներկում 2 անգամ	մ ²	1,20	1,411	0,000 1,693
17	15-614	Մետաղական էլեմենտների յուղաներկում 2 անգամ	մ ²	1,20	1,564	0,000 1,877
18	22-393	Վանտուզի տեղադրում Φ50	հատ	1,00	74,254	0,000 74,254

						0,000
19	16-135	Փականների տեղադրում $\Phi 50$	հատ	3,00	12,505	37,516
						0,000
20	22-365	Գոտի միացում $\Phi 75/50$	հատ	2,00	9,259	18,517
						0,000
21	22-365	Անցում պողպատ-պոլիէթիլեն $\Phi 57/50$	հատ	2,00	11,642	23,284
						0,000
22	22-365	Անցում պողպատ-պոլիէթիլեն $\Phi 76/75$	հատ	2,00	13,707	27,415
						0,000
23	22-64	Պողպատե խողովակների տեղադրում $\Phi 57 \times 3,5$	մ	1,00	4,226	4,226
						0,000
		Ջրմուղի հոր 5 հատ $\Phi 1000$				0,000
						0,000
1	22-446	Հավաքովի ե/բ դիտահորերի տեղադրում $\Phi 1000$	մ ³	2,90	67,749	196,472
						0,000
2		Հավաքովի ե/բ դիտահորի հատակի սալ	հատ	5,00	28,599	142,994
						0,000
3		Հավաքովի ե/բ դիտահոր 1000x1500	հատ	5,00	63,553	317,765
						0,000
4		Հավաքովի ե/բ կափարիչ $\Phi 1200$, թուջե մտոցի հետ միասին	հատ	5,00	129,755	648,774
						0,000
5	22-384	Սողնակների տեղադրում $\Phi 80$	հատ	5,00	39,437	197,187
						0,000
6		Կցաշուրթ $\Phi 80$	հատ	10,00	5,675	56,745
						0,000
7		Պողպատե անկյունակ	կգ	0,81	0,874	0,708
						0,000
8	16-128	Հակադարձ կափյուրի տեղադրում $\Phi 80$	հատ	1,00	19,171	19,171
						0,000
9	9-122	Դիտահորում սեյսմակայուն մետաղական կապող էլեմենտների տեղադրում	տն	0,150	108,821	16,323
						0,000
10		Մետաղական կապող էլեմենտներ	տն	0,150	873,855	131,078
						0,000
11	15-614	Մետաղական էլեմենտների յուղաներկում 2 անգամ	մ ²	6,50	1,564	10,167
						0,000
12		Մետաղական աստիճան $H=1,2$	հատ	5,00	14,617	73,086
						0,000
13	11-11	Բետոնե նախաշերտի կառուցում 10սմ հաստությամբ B 15	մ ³	0,40	56,572	22,629
						0,000
14	22-314	Խողովակների լվացում ախտահանումով $\Phi 89$	մ	10,00	0,104	1,038
						0,000
15	22-365	Անցում պողպատ-պոլիէթիլեն $\Phi 89/\Phi 75$	հատ	10,00	14,025	140,252
						0,000
		Ջրամատակարարման պոլիմերավազային կյոր հոր				0,000
						0,000
1		Պոլիմերավազային հոր ՊՕՊԱ 900x450	հատ	8,00	50,842	406,740
						0,000
2		Պոլիմերավազային հատակի սալ ՀՍՊԱ 600	հատ	2,00	23,832	47,665
						0,000
3		Ծածկի սալ ԾՍ-1	հատ	2,00	44,487	88,974
						0,000

4	9-122	Աստիճանների կառուցում Ա-1	տմ	0,0186	108,821	2,024
						0,000
5		Անկյունակ L50x5	մ	4,20	2,966	12,459
						0,000
6		Ամրան Φ 10A240C	տմ	0,0042	642,151	2,697
						0,000
7	6-173 1	Հեմարամային ե/բ սալի կառուցում B12,5	մ ³	0,20	76,555	15,311
						0,000
8		Ամրան Φ 12A500c	տմ	0,035	476,648	16,683
						0,000
		<u>Աղբյուրակապ 1 հատի համար</u>				0,000
						0,000
1	1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	10,00	3,004	30,043
						0,000
2	1-962	4-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	5,30	5,298	28,082
						0,000
3	1-968	Բնահողի հետլիցք ձեռքով	մ ³	15,30	1,256	19,222
						0,000
4		Կավե փական 200մմ	մ ³	3,80	3,495	13,283
						0,000
5	23-3	Կոպիճի ֆիլտրող շերտի ստեղծում	մ ³	21,00	9,550	200,553
						0,000
6	23-2	Խճի ֆիլտրող շերտի ստեղծում	մ ³	8,00	10,068	80,545
						0,000
7	23-1	Ավազի ֆիլտրող շերտի ստեղծում	մ ³	6,90	10,372	71,570
						0,000
8	6-20 1-20	Ժապավենային հիմքերի կառուցում B-15 W4 բետոնով	մ ³	2,15	90,716	195,040
						0,000
9	6-128 13-4	Բետոնե պատի կառուցում B-15 W4 բետոնով	մ ³	2,58	105,093	271,139
						0,000
10	16-138	Թմբապատման ամրացում ճմբապատումով S=150x150	մ	91,000	0,401	36,467
						0,000
11	8-27	Պատերի արտաքին մասի ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումով	մ ²	13,8	1,238	17,085
						0,000
12		Կարճախողովակ Φ 89x4	մ	1,20	1,033	1,239
						0,000
13		Ցանց Φ 2 մետաղալարից	կգ	0,40	1,043	0,417
						0,000
		<u>Աղբյուրակապի տարածքի խողովակաշար</u>				0,000
						0,000
1	1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	17,60	3,004	52,875
						0,000
2	1-962	4-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	10,00	5,298	52,985
						0,000
3	23-1	Նախապատրաստական շերտ ավազից 10սմ հաստ.	մ ³	2,00	5,926	11,852
						0,000
4	1-968 g=0,6	Ծածկող պաշտպանիչ շերտ ավազից 20սմ հաստ. /ծածկող շերտ/	մ ³	4,00	4,752	19,007
						0,000
5	1-968	Բնահողի հետլիցք ձեռքով	մ ³	21,60	1,256	27,137
						0,000
6	1-1133	Ավելորդ բնահողի փռում տեղում	մ ³	6,00	0,273	1,639

						0,000
7	22-65	Պողպատե խողովակների տեղադրում Φ76x3,5	մ	9,00	5,468	49,211
						0,000
8	22-126	խողովակների նորմալ մեկուսացում Φ76	մ	9,00	1,659	14,930
						0,000
9	22-118	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում, փորձարկումով Φ75x6,8	մ	45,00	3,171	142,705
						0,000
10	22-313	խողովակների լվացում ախտահանումով Φ75	մ	45,00	0,095	4,274
						0,000
11	22-365	Անցում պողպատ-պոլիէթիլեն Φ76/75	հատ	2,00	13,707	27,415
						0,000
12		Կարճախողովակ Φ89x4	մ	1,20	1,033	1,239
						0,000
13	15-614	Մետաղական էլեմենտների յուղաներկում 2 անգամ	մ ²	0,50	1,564	0,782
						0,000
		<u>Սանիտարական գոտու ցանկապատ</u>				0,000
						0,000
1	1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	3,00	3,004	9,013
						0,000
2	1-962	4-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	3,72	5,298	19,710
						0,000
3	1-1133	Գրունտի հարթեցում ձեռքով	մ ³	6,72	0,273	1,835
						0,000
4	7-321	Փշալարից ցանկապատի կառուցում առանց նյութերի արժեքի	մ	138,00	6,335	874,285
						0,000
5		Բետոն B 12.5	մ ³	6,72	48,243	324,194
						0,000
6		Պողպատե խողովակ Φ57x3.5	մ	132,00	3,624	478,383
						0,000
7		Մետաղական կոնստրուկցիաներ	տն	0,100	873,855	87,385
						0,000
8		Փշալար ցինկապատ Φ3	կգ	112,80	1,368	154,308
						0,000
9	15-614	Մետաղ. էլեմենտների յուղաներկում 2անգամ	մ ²	25,60	1,564	40,042
						0,000
		<u>Մետաղական դռնակ Դ-1, /1.0x1.6, 1հատ/</u>				0,000
						0,000
1	9-118 17-1	Մետաղական դռնակի տեղադրում	տն	0,050	102,694	5,135
						0,000
2		Անկյունակ L40x4	մ	5,20	1,867	9,708
						0,000
3		Թերթավոր պողպատ 50x5	տն	0,001	1094,525	1,095
						0,000
4		Ցանց 50x50, L=1.8մ	մ ²	1,00	0,663	0,663
						0,000
5		Ծխնի	հատ	2,00	0,715	1,430
						0,000
6		Փական կախովի	հատ	1,00	5,561	5,561
						0,000
7	15-614	Մետաղ. էլեմենտների յուղաներկում 2անգամ	մ ²	1,00	1,564	1,564

						0,000
		<i>Ընդունիչ մետաղական հոր</i>				0,000
						0,000
1	9-118 17-1	Ընդունիչ մետաղական հորի կառուցում	տմ	2,996	102,694	307,672
						0,000
2		Օդի պարզեցված գտիչ	տմ	0,565	877,032	495,523
						0,000
3		Մետաղական մտոց	տմ	0,375	1000,961	375,360
						0,000
4		Հերմետիկ մետաղական դուռ	հատ	3,000	135,050	405,151
						0,000
5		Մետաղական հոր	տմ	2,996	877,032	2627,589
						0,000
6	8-27 4-7	Արտաքին մակերևույթի հիդրոմեկուսացում 2 շերտ բիտումով	մ ²	53,10	1,238	65,738
						0,000
7	15-614	Թաց խուցի ներքին մակերևույթի ներկում սննդային յուղաներկով 2անգամ	մ ²	42,00	1,863	78,251
						0,000
8	15-614	Ներքին թաց խուցի և մետաղական էլեմենտների յուղաներկում 2անգամ	մ ²	43,80	1,564	68,510
						0,000
		<i>V=50խմ օրվա կարգավորման ջրամբար</i>				0,000
						0,000
1	1-1545	Փոստրակի մշակում III կարգի գրունտներում՝ էքսկավատորով, կողիցքով	1000մ ³	0,018	552,621	9,947
						0,000
2	1-961	Փոստրակի մշակում III կարգի գրունտներում՝ ձեռքով, կողիցքով	մ ³	2,00	3,004	6,009
						0,000
3	1-1546	Փոստրակի մշակում IV կարգի գրունտներում՝ էքսկավատորով, կողիցքով	1000մ ³	0,031	761,042	23,592
						0,000
4	1-962	Փոստրակի մշակում IV կարգի գրունտներում՝ ձեռքով, կողիցքով	մ ³	3,00	5,298	15,895
						0,000
5	1-1547	5-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով, կողալիցքով	1000մ ³	0,012	958,197	11,498
						0,000
6	1-962	4-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	1,00	5,298	5,298
						0,000
7	1-1635	Ետլիցք և թմբապատում տեղի գրունտով բուլդոզերով տափանալով	1000մ ³	0,063	113,194	7,131
						0,000
8	1-1592	ՕԿՁ-ի թմբապատման համար 2-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով, բարձելով ավտոինքնաթափ	1000մ ³	0,0650	763,826	49,649
						0,000
9	Շուկա	ՕԿՁ-ի թմբապատման համար բնահողի տեղափոխում մինչև 1,5կմ ավտոինքնաթափով	տմ	91,00	0,158	14,349
						0,000

10	1-1592	ՕԿՋ-ի ծածկի պաշտպանիչ շերտի պատրաստման համար 2-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատրով, բարձելով ավտոինքնաթափ	1000մ ³	0,007	763,826	5,347
						0,000
11	Շուկա	ՕԿՋ-ի ծածկի պաշտպանիչ շերտի պատրաստման համար բնահողի տեղափոխում մինչև 1,5կմ ավտոինքնաթափով	տն	9,80	0,158	1,545
						0,000
12	48-214	Բազմամյա խոտաբույսերի ցանում, ներառյալ նյութի արժեքը և մատակարարումը	100մ ²	0,880	33,406	29,397
						0,000
13	11-4	Խարամի շերտ h=31սմ, նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը	մ ³	5,83	11,904	69,402
						0,000
14	6-1 1-1	Բետոնե հարթեցնող շերտի իրականացում խարամի վրա 4սմ հաստությամբ՝ B 7,5 անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով	մ ³	0,90	43,155	38,840
						0,000
15	11-47 11-48	Քուկային ջրամեկուսացում բիտումե մածիկով 3 շերտ, ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը (ծածկ)	մ ²	22,00	3,328	73,210
						0,000
16	11-55 1	8 Օսկի ցեմենտավազային հարթեցնող շերտի իրականացում h=2 սմ, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	100մ ²	0,220	131,763	28,988
						0,000
17	8-27	Քուկային ջրամեկուսացում բիտումե մածիկով 3 շերտ, ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը (պատեր)	100մ ²	0,850	162,505	138,129
						0,000
18	11-55 1	8 Քուկային ջրամեկուսացում բիտումե մածիկով 3 շերտ, ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը (հատակ)	100մ ²	0,293	131,763	38,606
						0,000
19	6-1 1-1	Բետոնե նախաշերտի պատրաստում անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով, B7.5, h=10սմ դասի բետոնով	մ ³	3,00	43,155	129,465
						0,000
20	6-16 1-16	Միաձույլ երկաթբետոնե հիմքի սալի կառուցում անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով, B20 W4 դասի բետոնով	մ ³	8,76	100,624	881,463
						0,000
21		A III դասի պողպատյա ամրանային ձողերի արժեք, մատակարարում և տեղադրում հատակում հատակում	տն	0,2485	476,648	118,447
						0,000
22	6-151 14-9	Միաձույլ երկաթբետոնե պատերի կառուցում անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով, B20 W4 դասի բետոնով	մ ³	19,53	125,265	2446,420
						0,000

23		A I դասի պողպատյա ամրանային ձողերի արժեք, մատակարարում և տեղադրում պատերում	տն	0,1708	642,151	109,679
						0,000
24		A III դասի պողպատյա ամրանային ձողերի արժեք, մատակարարում և տեղադրում պատերում	տն	0,7126	476,648	339,659
						0,000
25	6-173 16-1	Մոնոլիտ երկաթբետոնային ծածկի սալերի իրականացում անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով, B20 W4 դասի բետոնով	մ ³	2,20	110,287	242,631
						0,000
26		A I դասի պողպատյա ամրանային ձողերի արժեք, մատակարարում և տեղադրում	տն	0,02271	642,151	14,583
						0,000
27		A III դասի պողպատյա ամրանային ձողերի արժեք, մատակարարում և տեղադրում	տն	0,2037	476,648	97,093
						0,000
28	6-162	Մոնոլիտ երկաթբետոնային հեծանների իրականացում անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով, B20 W4 դասի բետոնով	մ ³	1,02	95,565	97,476
						0,000
29		A I դասի պողպատյա ամրանային ձողերի արժեք, մատակարարում և տեղադրում հեծաններում	տն	0,0353	642,151	22,668
						0,000
30		A III դասի պողպատյա ամրանային ձողերի արժեք, մատակարարում և տեղադրում հեծաններում	տն	0,123	476,648	58,628
						0,000
31	6-83	Վրադիր էլեմենտների իրականացում, արժեքով և մատակարարումով	տն	0,0405	1218,858	49,364
						0,000
32	9-118 17-1	Ֆիլտրի տեղադրում իր վրադիր էլեմենտով (1հատ), ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը	տն	0,172	1008,326	173,886
						0,000
33	9-118 17-1	Երկարացված վզիկով մետաղական մտոցի մոնտաժում անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով (1հատ)	տն	0,13857	976,549	135,320
						0,000
34	15-614	Մետաղական տարրերի երկտակ յուղաներկում, անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով	մ ²	10,10	1,564	15,798
						0,000
35	6-263	ՕԿԶ-ի ջրանթափանցելիության փորձարկում	մ ³	50,00	0,416	20,810
						0,000
36	6-264	ՕԿԶ-ի լվացում և ախտահանում, անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով	մ ³	50,00	0,759	37,962
						0,000
		ՕԿԶ-ի տեղնորոգիական խողովակաշար				0,000
						0,000
1	22-65	Պողպատե խողովակ D89x3.5 արժեք, մատակարարում, մոնտաժ և փորձարկում	մ	8,00	6,544	52,353
						0,000

2	22-66	Պողպատե խողովակ D108x4 արժեք, մատակարարում, մոնտաժ և փորձարկում	մ	5,00	8,975	44,876
						0,000
3	22-362	Պողպատե անկյունակ $\alpha=90^\circ$, D108x4.0, մոնտաժ (1հատը -2,42կգ)	տն	0,00726	1252,417	9,093
						0,000
4		Պողպատե անկյունակ $\alpha=90^\circ$, D108x4.0, արժեք, մատակարարում	հատ	3,00	4,898	14,695
						0,000
5	22-362	Պողպատե անկյունակ $\alpha=90^\circ$, D89x3.5, մոնտաժ (1հատը -1,55կգ)	տն	0,0031	1252,417	3,882
						0,000
6		Պողպատե անկյունակ $\alpha=90^\circ$, D89x3,5, արժեք, մատակարարում	հատ	2,00	2,649	5,297
						0,000
7	22-362	Պողպատե ձագար DN80/204 (1հատը - 5,1կգ), մոնտաժ	տն	0,0102	1252,417	12,775
						0,000
8		Պողպատե ձագար DN80/204 (1հատը - 5,1կգ), արժեք, մատակարարում	հատ	2,00	8,707	17,414
						0,000
9	22-362	Պողպատե ձագար DN100/224 (1հատը - 5,3կգ), մոնտաժ	տն	0,0053	1252,417	6,638
						0,000
10		Պողպատե ձագար DN100/224 (1հատը - 5,3կգ), արժեք, մատակարարում	հատ	1,00	9,056	9,056
						0,000
11	22-362	Խցուկ DN80, L=300մմ, մոնտաժ (1 հատը - 7,5կգ)	տն	0,0150	1252,417	18,786
						0,000
12		Խցուկ DN80, L=300մմ, արժեք, մատակարարում (1 հատը - 7,5կգ)	հատ	2,00	9,056	18,113
						0,000
13	22-362	Խցուկ DN100, L=300մմ, մոնտաժ (1 հատը - 11,6կգ)	տն	0,0116	1252,417	14,528
						0,000
14		Խցուկ DN100, L=300մմ, արժեք, մատակարարում (1 հատը - 11,6կգ)	հատ	1,00	23,483	23,483
						0,000
15	9-118 17-1	Պողպատե ամրացնող տարրերի արժեք, մատակարարում և մոնտաժ	տն	0,016	1008,326	15,730
						0,000
16	15-614	Մետաղական խողովակների և ձևավոր մասերի երկշերտ ներկում ХСЛ յուղաներկով անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով	մ ²	4,50	1,526	6,868
						0,000
17	6-30	Բետոնե հենարանների պատրաստում B15 W4 դասի բետոնով՝ անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով	մ ³	0,06	73,449	4,407
						0,000
		<u>ՕԿՁ-ի ԿՀ-3, ԿՀ-4, ԻԲ-6-Ի և տարածքի խողովակաշարի</u>				0,000
						0,000
1	1-1545	Փոստրակի մշակում III կարգի գրունտներում՝ էքսկավատորով, կողիցքով	1000մ ³	0,068	552,621	37,578
						0,000
2	1-961	Փոստրակի մշակում III կարգի գրունտներում՝ ձեռքով, կողիցքով	մ ³	4,00	3,004	12,017
						0,000

3	1-1547	Փոստրակի մշակում V կարգի գրունտներում՝ էքսկավատորով, կողիցքով	1000մ ³	0,035	958,197	33,537
						0,000
4	1-962	Փոստրակի մշակում V կարգի գրունտներում՝ ձեռքով, կողիցքով	մ ³	2,00	5,298	10,597
						0,000
5	1-992	VI կարգի բնահողերի փխրեցում մեխանիկական եղանակով, հիդրոմուրճով	100մ ³	0,08	3270,244	261,619
						0,000
6	1-1548	Փոստրակի մշակում փխրեցված VI կարգի գրունտներում էքսկավատորով, կողիցքով	1000մ ³	0,008	1140,781	9,126
						0,000
7	1-992	VI կարգի բնահողերի մշակում հետահար մուրճով, կողիցքով	100մ ³	0,01	3270,244	32,702
						0,000
8	1-968	Տեղի փափուկ գրունտով նախապատրաստական շերտի ստեղծում խրամուղում h=10սմ, անհրաժեշտ նյութերի մատակարարումով	մ ³	6,00	1,256	7,538
						0,000
9	1-968	Խողովակի վրա տեղի փափուկ գրունտով պաշտպանիչ շերտի իրականացում՝ ապահովելով խողովակի վերին եզրից 20 սմ բարձրություն, տոփանումով	մ ³	19,00	1,256	23,870
						0,000
10	1-1635	Գրունտի ետլիցք տոփանումով	1000մ ³	0,093	113,194	10,527
						0,000
11	1-1635	Ավելցուկային գրունտով ՕԿՋ-ի թմբապատում բուլդոզերով	1000մ ³	0,017	113,194	1,924
						0,000
12	22-66	Պողպատե խողովակ D108x4.0 փորձարկումով, արժեք և մոնտաժ	մ	35,00	8,975	314,135
						0,000
13	22-65	Պողպատե խողովակ D89x3.5 փորձարկումով, արժեք և մոնտաժ	մ	40,00	5,701	228,050
						0,000
14	22-119	PE 100 Պոլիէթիլենային խողովակ OD25, PN16, փորձարկումով, արժեք և մոնտաժ	մ	50,00	6,412	320,594
						0,000
15	22-146	Պողպատե DN100 խողովակի ուժեղացված հակակոռոզիոն մեկուսացում	մ	35,00	2,623	91,790
						0,000
16	22-146	Պողպատե DN80 խողովակի ուժեղացված հակակոռոզիոն մեկուսացում	մ	40,00	2,200	88,008
						0,000
17	22-369	Թուջե սողնակ DN 80, PN 10. արժեք և մոնտաժ	հատ	3,00	32,269	96,807
						0,000
18	22-370	Թուջե սողնակ DN 100, PN 10. արժեք և մոնտաժ	հատ	2,00	36,600	73,199
						0,000
19	22-430, k=0.5, "ՌաֆՕջ ախ"	Ճկուն միացում DN80, PN 10, սողնակի և պողպատե խողովակի միացման համար. արժեք և մոնտաժ	հատ	3,00	13,466	40,397
						0,000

20	22-431, k=0.5, "ՌաֆՕջ ախ"	Ճկուն միացում DN100, PN 10, սողնակի և պողպատե խողովակի միացման համար. արժեք և մոնտաժ	հատ	2,00	16,885	33,770
						0,000
21	22-430	Պողպատե կցաշուրթ DN 80, PN10. արժեք և մոնտաժ	հատ	5,00	9,400	47,000
						0,000
22	22-431	Պողպատե կցաշուրթ DN 100, PN10. արժեք և մոնտաժ	հատ	2,00	12,137	24,273
						0,000
23	22-362	Պողպատե անկյունակ $\alpha=90^\circ$, D108x4.0, մոնտաժ (1հատը -2,42կգ)	տն	0,00242	1252,417	3,031
						0,000
24		Պողպատե անկյունակ $\alpha=90^\circ$, D108x4.0, արժեք, մատակարարում	հատ	1,00	4,898	4,898
						0,000
25	22-362	Պողպատե անկյունակ D108x4, $\alpha=60^\circ$ (1 հատը 1,61 կգ), մոնտաժ	տն	0,00322	1252,417	4,033
						0,000
26		Պողպատե անկյունակ D108x4, $\alpha=60^\circ$ (1 հատը 1,61 կգ), արժեք, մատակարարում	հատ	2,00	3,259	6,517
						0,000
27	22-362	Պողպատե անկյունակ $\alpha=90^\circ$, D89x3.5, մոնտաժ (1հատը -1,55կգ)	տն	0,0031	1252,417	3,882
						0,000
28		Պողպատե անկյունակ $\alpha=90^\circ$, D89x3,5, արժեք, մատակարարում	հատ	2,00	2,649	5,297
						0,000
29	22-362	Պողպատե եռաբաշխիկ D89x3.5 (1 հատը 1,21 կգ), մոնտաժ	տն	0,00121	1252,417	1,515
						0,000
30		Պողպատե եռաբաշխիկ D89x3.5 (1 հատը 1,21 կգ), արժեք, մատակարարում	հատ	1,00	3,259	3,259
						0,000
31	22-362	Պողպատե եռաբաշխիկ D108x4 (1 հատը 2,05 կգ), մոնտաժ	տն	0,00205	1252,417	2,567
						0,000
32		Պողպատե եռաբաշխիկ D108x4 (1 հատը 2,05 կգ), արժեք	հատ	1,00	5,521	5,521
						0,000
33	22-362	Պողպատե եռաբաշխիկ D108x4.0 / D89x3.5 (1 հատը 1.93 կգ), մոնտաժ	տն	0,00193	1252,417	2,417
						0,000
34		Պողպատե եռաբաշխիկ D108x4.0 / D89x3.5 (1 հատը 1.93 կգ), արժեք, մատակարարում	հատ	1,00	5,197	5,197
						0,000
35	22-365	Պոլիէթիլեն փողակ-կցաշուրթ պողպատե ազատ կցաշուրթով OD90/DN80, PN 10, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ	հատ	2,00	10,053	20,106
						0,000
36	22-365	Ճկուն կցորդիչ պոլիէթիլենային և պողպատյա խողովակների համար DN20, PN10. արժեք և մոնտաժ	հատ	10,00	1,871	18,707
						0,000

37	22-365	Պոլիմերային որձ միացում OD25x3/4", PN 10. արժեք և մոնտաժ	հատ	10,00	2,061	20,613
						0,000
38	16-134	Պարուրակային արույրե փական 3/4", PN 10. արժեք և մոնտաժ	հատ	10,00	12,505	125,055
						0,000
39	16-129	Հակադարձ կափույր DN100, PN10. արժեք և մոնտաժ	հատ	1,00	23,098	23,098
						0,000
40	22-64	Պողպատե կարճախողովակ միակողմանի պարուրակով D25x2.5, L=0.1մ. արժեք և մոնտաժ	մ	0,50	1,826	0,913
						0,000
41	22-64	Պողպատե կարճախողովակ միակողմանի պարուրակով D25x2.5, L=0.3մ. արժեք և մոնտաժ	մ	1,50	1,826	2,739
						0,000
42	22-68	Պողպատե խողովակ D159x4.5 երկկողմանի խցափակումով. արժեք և մոնտաժ	մ	1,70	15,704	26,697
						0,000
43	22-312	Խողովակաշարի լվացում ախտահանումով DN25-100, անհրաժեշտ նյութերի մատակարարումով	կմ	0,125	8,226	1,028
						0,000
44	16-219	Խողովակաշարի լվացում ախտահանումով DN25-100, անհրաժեշտ նյութերի մատակարարումով	մ	125,00	0,110	13,783
						0,000
45	6-30	Բետոնե հենարանների իրականացում անհրաժեշտ նյութերի մատակարարումով, B15 դասի բետոնով	մ ³	0,04	73,666	2,947
						0,000
		<u>Երկաթբետոնե դիտահորեր</u>				0,000
						0,000
1	22-446	D1000մմ H=1500մմ հորերի հավաքովի ե.բ. էլեմենտների տեղադրում, ներառյալ մախապատրաստական շերտի, մտոցի, աստիճանների տեղադրումը	մ ³	6,04	67,749	409,204
						0,000
2		Ճանապարհային ծածկի սալ՝ D1500 դիտահորի համար (1 հատի բետոնի ծախսը՝ 0.85 մ3, մետաղի ծախսը՝ 101.3կգ.), արժեք, մատակարարում և տեղադրում	հատ	2,00	165,503	331,007
						0,000
3		Ճանապարհային ծածկի սալ՝ D2000 դիտահորի համար (1 հատի բետոնի ծախսը՝ 0.99 մ3, մետաղի ծախսը՝ 113.1կգ.), արժեք, մատակարարում և տեղադրում	հատ	1,00	216,255	216,255
						0,000
4		Դիտահոր D1500, H=1500՝ հավաքովի երկաթբետոնե էլեմենտներից, (բետոնի ծախսը 0.96 մ3, մետաղի ծախսը՝ 168,2կգ.), արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը	հատ	2,00	63,553	127,106
						0,000

5		Դիտահոր D2000, H=1500՝ հավաքովի երկաթբետոնե էլեմենտներից, (բետոնի ծախսը 1.43մ3, մետաղի ծախսը 249,4կգ.), արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը	հատ	1,00	174,771	174,771
						0,000
6		Ուղիայի թուջե մտոց. արժեք, մատակարարում և տեղադրում	հատ	3,00	103,274	309,821
						0,000
7		Մետաղական աստիճան 17.52 կգ մետաղի ծախսով, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ	հատ	3,00	16,683	50,048
						0,000
8	9-118 17-1	Դիտահորներում սեյսմակայունության մետաղական կապող էլեմենտներ՝ արժեք, մատակարարում և մոնտաժ	տմ	0,08928	1008,326	90,023
						0,000
9	15-614	Մետաղական էլեմենտների երկտակ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ²	4,50	1,526	6,868
						0,000
10	11-6	h=12սմ հաստությամբ խճի ենթաշերտ դիտահորերի տակ՝ անհրաժեշտ նյութերի արժեքով և մատակարարումով	մ³	1,61	13,023	20,968
						0,000
		Սանիտարական գոտիներ՝ ՕԿՋ-ի տարածքում				0,000
						0,000
1	1-961	III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով, կողմիցքով	մ³	5,70	3,004	17,124
						0,000
2	1-962	V կարգի գրունտի մշակում ձեռքով, կողմիցքով	մ³	5,20	5,298	27,552
						0,000
3	1-1133	Գրունտի համահարթեցում տեղում	մ³	10,90	0,273	2,977
						0,000
4	6-2 1-2	Հիմքեր B15 բետոնից, արժեք և մոնտաժ	մ³	14,40	69,096	994,986
						0,000
5	9-51	Մետաղական կանգնակներ D76x3 պողպատե խողովակներով (649.35 կգ). արժեք և մոնտաժ	տմ	0,8048	61,057	49,135
						0,000
6		Պողպատե խողովակ Φ76x3	մ	120,50	4,249	511,947
						0,000
7	9-51	Մետաղական կանգնակներ D40x2 պողպատե խողովակներով (155.4կգ). արժեք և մոնտաժ	տմ	0,1554	61,057	9,488
						0,000
8		Պողպատե խողովակ Φ40x2	մ	83,25	1,613	134,254
						0,000
9		Փշալար ցինկապատ DN2.5մմ, (34.2կգ). արժեք և մոնտաժ	կգ	34,20	1,368	46,785
						0,000
10		Մետաղական ցանց ցինկապատ N50. արժեք և մոնտաժ	մ²	205,60	1,095	225,071
						0,000
11	9-122	Մետաղական կոնստրուկցիաներ ցանկապատի համար (անկյունակ, ամրան, շերտաթիթեղ). մոնտաժ	տմ	1,20321	108,821	130,934
						0,000

12		Մետաղական կոնստրուկցիաներ ցանկապատի համար (անկյունակ, ամրան, շերտաթիթեղ). արժեք	տն	1,2032	921,520	1108,782
						0,000
13	9-122	Ցանկապատի դռնակ և դարպաս մետաղական ցանցով և այլ մետաղակոնստրուկցիաներով. մոնտաժ	տն	0,2298	108,821	25,007
						0,000
14		Ցանկապատի դռնակ և դարպաս մետաղական ցանցով և այլ մետաղակոնստրուկցիաներով. արժեք	տն	0,2298	921,520	211,765
						0,000
15		Ծխնի. արժեք և մոնտաժ	հատ	6,00	0,715	4,290
						0,000
16		Կախովի փական. արժեք և տեղադրում	հատ	2,00	5,561	11,122
						0,000
17	15-614	Ներկում երկտակ, անհրաժեշտ նյութերի մատակարարումով	մ ²	89,00	1,526	135,831
						0,000
		<u>Սենդվիչ պանելներով քլորակայան</u>				0,000
						0,000
1	18-271.-4	Կալցիումի հիպոքլորիդային սարքավորում մինչև 20լ/վ ջրաքանակի համար, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ	հատ	1,0	1504,537	1504,537
						0,000
2	6-16	Հիմքի իրականացում միաձույլ երկաթբետոնից B15 դասի, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը	մ ³	0,65	46,578	30,276
						0,000
3	ինֆորմ	Ամրան AIII դասի, արժեք, մատակարարում	տ	0,0337	476,648	16,054
						0,000
4	6-1	Բետոնե միաձույլ նախաշերքի իրականացում B7.5 բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը	մ ³	0,120	43,155	5,179
						0,000
5	11-6	Խճե տոփանված շերտի ստեղծում 15սմ հաստ., ներառյալ խճի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	0,18	16,141	2,905
						0,000
6	7-767	Մետաղական էլեմենտների մոնտաժ, արժեք, մատակարարում	տ	0,0426	859,390	36,610
						0,000
7	7-767	Պողպատե ուղղանկյուն կտրվածքով խողովակ 100x50x2,5 մմ, 50x2,5մմ մետաղական կոնստրուկցիաներ, մոնտաժում, անհրաժեշտ նյութերի արժեք, մատակարարում	տ	0,08	970,608	80,366
						0,000
8	7-767	Պողպատե անկյունակ 60x4, պողպատե անկյունակ 50x5, մոնտաժում, անհրաժեշտ նյութերի արժեք, մատակարարում	տ	0,1236	873,690	108,006
						0,000
9	12-280	Մետաղական թերթ սենդվիչի թիթեղից 0,45մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում	մ ²	5,10	9,561	48,761
						0,000

10	շուկա, MG ԱԶ	Ծխնի $\Phi 18$ մմ, $L=110$ մմ արժեք, մատակարարում և մոնտաժ	հատ	2,0	0,715	1,430
						0,000
11	Ինֆոր.	Կախովի փական, արժեք, մատակարարում և մոնտաժ	լրակ.	1	5,561	5,561
						0,000
12	9-31	Քլորակայանի սենդվիչ պանելներ պատի 10ամ հաս.,մոնտաժում, անհրաժեշտ նյութերի արժեք, մատակարարում	մ2	15,0	18,391	275,859
						0,000
						0,000
13	9-27	Քլորակայանի սենդվիչ պանելներ տանիքի 10ամ հաս.,մոնտաժում, անհրաժեշտ նյութերի արժեք, մատակարարում	մ2	4,4	14,880	65,471
						0,000
						0,000
14	22-368, շուկա	Թուջե կցաշուրթավոր սողնակ $\Phi 50$ մմ, Py1.0ՄՊա, արժեք, մատակարարում և տեղադրում	հատ	1,0	15,019	15,019
						0,000
15	22-429, k=0.5, "Ռ-աֆՕջա խ"	Կցաշուրթավոր ճկուն միացում $\Phi 50$ մմ արժեք մատակարարում և տեղադրում / ներառյալ անցքերով խտացուցիչը/, Py=1.6ՄՊա	հատ	1,0	10,930	10,930
						0,000
16	22-429,	Կցաշուրթ պողպատե $\Delta y 50$ մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում, Py=1.0	հատ	1,0	6,726	6,726
						0,000
17	22-362	Պողպատե ձևավոր մասեր - $\Phi 57$ մմ անկյունակներ, տեղադրում	տ	0,0009	1252,417	1,165
						0,000
18	ինֆորմ	Պողպատե անկյունակ $\Phi 57 \times 3.5$ մմ, $\alpha = 90^\circ$ արժեք և մատակարարում	հատ	3,0	0,926	2,779
						0,000
19	22-64	$\Phi 57 \times 3.5$ մմ պողպատե խողովակների արժեք, մատակարարում, մոնտաժ	մ	1,5	4,226	6,340
						0,000
20	22-66	$\Phi 108 \times 4$ մմ պողպատե կարճախողովակների արժեք, մատակարարում, մոնտաժ	մ	0,8	8,967	7,174

Ընդամենը

60711,445

Ա.Ա.Հ. 20%

12142,289

Ամբողջը

72853,734

«ՀԻԴՐՈԳԱԶՇԻՆՆԱԽԱԳԻԾ» Ս Պ Ը
ՏՆՕՐԵՆ՝

Ե. ԲՈՋԱՐՅԱՆ

